
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про заборону продажу  

та використання  

піротехнічних засобів 

 

 

 Відповідно підпункту 4 пункту «б» статті 30 та частини 6 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

попередження заподіяння мешканцям та гостям міста фізичної, психологічної 

та моральної шкоди, а також враховуючи те, що проведення феєрверків, 

салютів і інших видовищ з використанням піротехнічних виробів з світловим, 

іскровим, димовим, звуковим, змішувальним ефектами та інших 

вибухонебезпечних пристроїв у період військового стану в Україні суперечить 

нормам суспільної моралі та викликає суспільну напругу,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

1. Заборонити продаж та використання піротехнічних засобів на території 

м. Ужгорода в період дії воєнного стану. 

2. Ужгородському районному управлінню Головного управління 

Національної поліції в Закарпатській області оперативно реагувати на виявлені 

порушення чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови А. Погорєлова. 

  

Міський голова                                                                      Богдан АНДРІЇВ        

 


